® Learnbeat

Methode

Incl. boek

Niveau

ZugSpitze

ZugSpitze (afname van 4 jaar vereist)

Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits
Duits

ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze
ZugSpitze

Dit vind jij mogelijk ook interessant:

Duits

Alle vakken
Alle vakken
Alle vakken
Alle vakken
Alle vakken
Alle vakken

Examentrainer
Examentrainer
Examentrainer
Learnbeat Plus
Learnbeat Premium
Learnbeat Toets
Learnbeat Totaalpakket

ZugSpitze LRN-line in Learnbeat digitaal onderbouw vmbo/havo/vwo en jaar 3/4 vmbo
ZugSpitze LRN-line online + boek havo/vwo deel 1/2 (3 jarig)in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vmbo-bk deel 1/2 (3 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vmbo GT/H deel 1/2 (3 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vwo deel 1/2 (3 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek havo deel 3/4 (3 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek havo deel 4/5/6 (2 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vmbo-bk deel 3/4 (3 jarig) Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vmbo-bk deel 4/5/6 (2 jarig) Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vmbo-gt deel 3/4 (3 jarig) Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vmbo-gt deel 4/5/6 (2 jarig) Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vwo deel 3/4 (3 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vwo deel 4/5/6 (2 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek havo deel 5/6 (3 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vmbo-bk deel 5/6 (3 jarig) Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vmbo-gt deel 5/6 (3 jarig) Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vwo deel 5/6 (3 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line in Learnbeat 4 vmbo-bk + examendeel (4-jaar afname)
ZugSpitze LRN-line in Learnbeat 4 vmbo-gt + examendeel (4-jaar afname)
ZugSpitze LRN-line online + boek havo/vwo deel 1/2/3 (2 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vmbo-bk deel 1/2/3 (2 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online+boek vmbo-gt/havo deel 1/2/3 (2 jarig) in Learnbeat
ZugSpitze LRN-line online + boek vwo deel 1/2/3 (2 jarig) in Learnbeat

Examentrainer Duits online in Learnbeat - uitlegvideo's en oefening

Examentrainer online in Learnbeat - oefening voor alle vakken (zonder uitlegvideo's)
Examentrainer online in Learnbeat - uitlegvideo's en oefening voor alle vakken
Learnbeat Plus

Learnbeat Premium

Learnbeat Toets

Learnbeat Totaalpakket - digital only

9789464136852
9789464136784
9789464136814
9789464136807
9789464136838
9789464138863
9789464138733
9789464138887
9789464138788
9789464138870
9789464138764
9789464138856
9789464138719
9789464138740
9789464138771
9789464138757
9789464138726
9789464880731
9789464880724
9789464136791
9789464136821
9789464136869
9789464136845

9789464133325
9789464133189
9789464133202
9789464133141
9789464133165
9789464137989
9789464880106
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X X X X X X X

Prijs (25/26)

€32.50
€37.50
€37.50
€37.50
€37.50
€37.50
€40.00
€37.50
€39.00
€37.50
€40.00
€37.50
€40.00
€37.50
€37.50
€37.50
€37.50
€37.50
€37.50
€40.00
€40.00
€40.00
€40.00

€15.00
€15.00
€29.50
€23.50
€39.95
€7.95
€254.00

Uitgever

ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff

Digistudies
Dedact
Digistudies
Learnbeat - platform
Learnbeat - platform
Learnbeat - platform
Dedact

Leerjaar
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5,6
45,6
4,56

alle jaren
alle jaren
alle jaren
alle jaren

-bk,vmbo-t/havo,havo/vwo,vwo

havo/vwo
vmbo-bk

vmbo-t/havo

VWO
havo
havo

vmbo-bk
vmbo-bk
vmbo-gt
vmbo-gt

VWO

VWO
havo

vmbo-bk
vmbo-gt

VWO

vmbo-bk
vmbo-gt
havo/lvwo
vmbo-bk

vmbo-t/havo

vwo

havo/vwo

vmbo-t/havo/vwo
vmbo-t/havo/vwo

alle niveaus
alle niveaus
alle niveaus
alle niveaus



